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SoltBDULB H.--RBTUBN TO BE FUBNISHlilD BY NON· 
aESIDBNT TBADEBS. 

Buai1lU8 carried on in New Zealand by N on·resident Trader 
lor t1&e Year ended 318t Marck, 19 • 

, 

Gross Estlm&ted 
Name Description Proceeds Rate of Amount 

of Addre ... of Profits of 
Trader. Goods. of. per Profits. Business. Centum: 

--

I 
£ 

I I 
£ 

I I ---

Total .. .. .. .. £ 
~ 

Gooda received from Abroad and 80ld in New Zealand on 
a~rnent Account. 

Net Estlm&ted 
Name Description Proceeds Rate of Amount 

of Address. 01 of Profits of 
Consignor. Goods. Account per Profits. 

Sales. Centulil. 

I 
I 

I £ I £ 

I i I~ Total .. i£ 
----~----

SOHEDULE L-RETURN TO BE FURNISHED BY NON·RESIDENT 
AGENT AND NON-RESIDENT TRADER. 

~ !I • 

FORM No.5. 
NOTICE TO MAKE RETURN OF INCOME. 

Undor tho Land and Income Tax Act, 1916. 

NOTICE is hereby given, pursuant to section 10 of the above· 
mentioned Act, that e,"ery person chargeable with income· tax 
under the said Act is required, on or before the 
day of ,19 , to furnish to the Commissioner of Taxes, 
in the pre"cribed form, a complete statement of all the assess· 
able income derived by him during the year ended on the 
31st day of March, HI ,together with particulars as to such 
other matters as may be referred to on the said form. 

Forms of return may be obtained from any postal money. 
order office or from the Land and Income Tax Office at 
Auckland, Wellington, Christchurch, Dunedin, or Inver· 
cargill. 

All such returns must be posted or delivered to the 
Commissioner at his offioe in the Government Buildings at 
Wellington. 

Commissioner of Taxes. 

FORM No.6. 

NOTICE OF AsSESSMENT OF LAND·TAX. 

To Mr. 
(a.) 

NOTICE is hereby given tliat you are lia.ble to iana-ta.x in 
respect of land owned as at 31st Maroh, 19 ,as follows. 

Commissioner of Taxes. 
Objection to this .. sessment must be received at the omce of the 

Commissioner of Taxes, Wellington, not later than , otherwise 
the assessment must stand, and tax .... sessed will become payable. 
This Is Dot a demand for tax, the account for which will be posted later. 

ORDINARY 
LAND-TAX. 

£ 
Return of Total BUBineB8 done in New Zealand, either dire£tly Unimproved value of land as asse~sed last year 

or indirectly, during the Year ended 318t Marck, 19. Add increases during year as below . 

Name of Customer. Address. 

Total 

Declaration. 

I Invoice. I 
£ 

£ £ 

Estimated 
Net 

Profit. 

£ 

I, , of , do hereby solemnly and sincerely 
declare that this return includes the whole of the income 
derived during the period indioated, and tha.t all the state­
ments contained therein are true, acourate, and complete in 
every particular. 

Da.ted at , this day of ,191 • 

[U Bual 8ignature.] 

Ca.pacity in which I make this return: [If not made by the 
tali:pager, Btate wketker a8 trUBtee, attorney, agent, 8ecretary, 
director, or e>:ecutor.) 

FOllH No.4. 
NOTIOE TO MAKE RETURN OF LAND. 

Under the Land and Inoome Tax Act, 1916. 

NOTIOE is hereby given, pursuant to section 10 of the above· 
mentioned Act, that every person chargeable with land· tax 
under the said Act is required, on or before the 
day of , 19 , to furnish to the Commissioner of 
'l'axes, in the presoribed form, a return setting forth a oom­
plete statement of all land in respect whereof he is assessable 
for bmd.tax, as owned by him at noon on the 31st day of 
Maroh, 19 • 

Forms of returns may be obtained from any postal money­
order office or from the Land and Income Ta.x Office at 
Auokland, Wellington, Christchurch, Dunedin, or InveroargiIL 

All such returns must bo posted or delivered to the 
Oommissioner at his office in the Government Buildings at 
Wellington. 

Commissioner of Taxes. 

Less decreases as below 

Exemption 

Taxable amount 

Tax 

GRADUATED LAND-TAX. 

Unimproved value of land: £ Tax: £ s. d. 

Valuation I 
No. 

Vt.\nation I 
No. I 

To Mr. 

Total tax payable £ s. d. 

INOREASES. 

Description. Unimproved Value. 

DlIOBBASBS. 

Desoription. Unimproved Vt.lue. 

19 
(b.) 

NOTIOE is hereby given that you are liable to land-tax in 
respect of land owned as at 31st March, 19 ,as follows. 

Commissioner of Taxes. 

Objection to this assessment mu.t be received .t the omce of the 
Commissioner of Taxes, Wellington, not later than , other­
wise the assessment mnsi stand, and tax .. assessed will become pay­
able. This Is not a demand for tax, the account for whloh wlli be 
posted later. 


